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Furnitira » Virtuvei » Akmens masas izlietnes ELLECI » EASY

Artikuls

28-LGY13540

28-LGY29043
28-LGY29051
28-LGY32540

28-LGY32568

28-LGY31040

28-LGY31059

28-LMY31079

_ - Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.

Nosaukums

Virtuves izlietne EASY 135 G40

Virtuves izlietne EASY 290 G43

Virtuves izlietne EASY 290 G51

Virtuves izlietne EASY 325 G40

Virtuves izlietne EASY 325 G68

Virtuves izlietne EASY 325 M73

Virtuves izlietne EASY 310 G40

Virtuves izlietne EASY 310 G59

Virtuves izlietne EASY 310 M79

- Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

Garums, Platums, Diametrs - aréjie izlietnes izméri

Dzilums - izlietnes blodas dzilums

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Mérv.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

Krasa

Full Black

Tortora

Avena

Full Black

Bianco Titano

Titanium

Nero

Anthracite

Aluminium

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Garums, mm

680

780

780

780

780

780

780

780

780

rs, mm Dzi

G40

G43

G51

G40

G68

M73

G40

G59

M79

210

210

210

220/120

220/120

220/120

200

200

200

mm Platums, mm

500

435

435

500

500

500

500

500

500

Cena EUR par mérv.

165.29

172.88

172.88

189

158.6

214.88

176

176

176
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